vel aspectus noster, quippe coloris quodammodo sunt experientia. Ea igitur, in qua iacent radii, qui ab hujusmodi rebus colore carentibus, aut per eas franguntur, suum verumque eorum colorem videbuntur habere.

Quae cum ita sint, neminem opinor affirmare pudeat, ab oculis nostris lucem prodire, cum tam luculentam aspectui nostro esse videat similitudinem cum sole, & conjunctionem. Magnus quidem Plato ex omnibus sensuum instrumentis visum esse dixit solis simillimum, ejusque specimen atque imaginem imprimis referre. Scire autem convenit has vel refractiones visus, vel perfractioes, non effici nulla certa ratione, aut ordine. Ad æquales enim fiunt angulos: qui quidem coëunt, unde vel refringuntur, vel perfringuntur. Etenim demonstravit mechanicus Hero in Catoptricis, quæ ad æquales angulos franguntur rectæ, minimas esse omnium, quæ ab eadem similiūmque partium linea sunt, & ad eadem franguntur ad impares angulos. Quo demonstrato, Natura, inquit, si frustra nostrum aspectum circumactura non est, ad æquales angulos visus perfractioem esse. Ex quo perspicuum est, solis quoque radios ad angulos æquales frangi.

'Ου

'Οὐ γάρ πα τῇ ἡμετέρᾳ ὄψι
εἰ εἰσέπη τόπο συμβάνειν δὲ
λίγους, τούς δὲ τὸν ἀλίτιον ἀκῆσαι,
χτὶ τὰ διαστὴν καὶ ἀπαχτοῦ. Απε-
δεῖξαμεν δὲ καὶ τοὺς ἔμπειρους,
ὅπητε τῷ ἀναλάσσειν τοὺς σωμά-
τος γωνίας, ταῦτα τῷ ἀλιτικῷ
ἀκτίνων τοὺς τῆς ἡμετέρας ὄψε-
ως, τοὺς ἀπαθέτους), πρὸς τοὺς
ἀλιτικὲς γωνίας.

Neque enim dici oportet, vi-
sui nostro hoc in æqualitate con-
tingere: solis radiis, sine æ-
quabilitate atque ordine. Ac su-
pra docuimus, in refractionibus
æquales à solaribus radiis con-
fluere & constare angulos, an-
gulis visus nostri; quem ad æ-
quales angulos frangi demonstra-
tum est:

ΤΕΛΟΣ.

PINIS.

PRINCETON U.

32101 073248468

PRINCETON U.

32101 073248468